TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          PHÂN HIỆU GIA LAI
         Gia Lai, ngày      tháng      năm 20…
ĐƠN XIN THỰC TẬP GIẢNG DẠY TẠI KHOA ………
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh;

- Giám đốc Phân hiệu Gia Lai;
- Phòng Tổ chức cán bộ;
- Khoa ……………………..;
- Ban Tổ chức hành chính;

- Khối Giảng viên.
Tôi tên:
……………………………………
Sinh ngày:
……………

Nơi sinh: ……………………...
Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: ……………………………………………………
Hiện đang công tác tại Ban (Khối) ……………………. thuộc Phân hiệu Gia Lai.
Với mong muốn nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ cũng như khả năng giảng dạy tôi làm đơn này kính trình quý cấp Lãnh đạo chấp thuận cho tôi được vào thực tập giảng dạy (trợ giảng) môn ……… tại khoa …………………. – Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh trong thời gian … năm kể từ ngày …….. đến ngày ……….
Tôi cam kết sau thời gian tập sự, tôi sẽ đủ khả năng giảng dạy theo yêu cầu của nhà trường và đạt được các chứng chỉ sau: Triết học sau đại học, Chứng chỉ lý luận dạy đại học, Chứng chỉ Ielts 6.0 hoặc Toefl 500.

Tôi xin hứa sẽ cống hiến nhiều hơn nữa cho sự phát triển của Phân hiệu Gia Lai.
Kính đề nghị Lãnh đạo Nhà trường xem xét và đồng ý.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
NGƯỜI LÀM ĐƠN
Đơn phải đánh máy